
 
 

министерство  
конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23 января 2012 г .                                                                   №20 -эк  
 
      

 
О внесении изменения в постановление министерства 
конкурентной политики и тарифов Калужской  области     
от  22.11 2011 № 350-эк «О согласовании производственных 
программ организаций коммунального комплекса, 
оказывающих услуги в сфере утилизации (захоронения) 
твердых бытовых отходов, на 2012 год»  
 

 
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 

актах органов государственной власти Калужской области» министерство 
конкурентной политики и тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести следующее изменение в постановление министерства 
конкурентной    политики   и тарифов  Калужской области от 22.11. 2011  № 350-эк 
 «О согласовании производственных программ организаций коммунального 
комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации (захоронения) твердых 
бытовых отходов, на 2012 год». 

1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции: 
                -    объем утилизации ТБО в размере 535,0 тыс. м3.  
                - финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации 
производственной программы – 28060,1 тыс. руб. 
            
 
 
Министр конкурентной политики и  
тарифов Калужской области      Н.В. Владимиров 


